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Valmistelut Suomessa  

Olin heti kiinnostunut kuullessani mahdollisuudesta oppia alastani kansainvälisessä 

ympäristössä. Otin yhteyttä kouluni KV- asioista vastaavaan opettajaan ja hän puolsi minut jotta 

pääsin hakemisessa seuraavaan vaiheeseen. Tein tarvittavat dokumentit, kävin 

koulutustilaisuuksissa ja valmistauduin lähtöön kohti Berliiniä. Keudan kanssa kaikki sujui 

oikein sujuvasti ennen lähtöä. Koen itseni onnekkaaksi, sillä GCH Hotel Groupin 

toimitusjohtaja Juha Tolvanen mahdollistaa suomalaisille opiskelijoille tilaisuuden tutustua 

työelämään Saksassa, hotelliyhtiön eri työtehtävissä. Minulle media-alan opiskelijana se 

tarkoitti GCH:n viisihenkisessä markkinointitiimissä työskentelyä. Yritys järjesti minulle 

majoituksen hotellissa, sisältäen aamupalan. Matkaan lähdimme kolmen muun suomalaisen 

opiskelijan, kanssa ja varasimme kaikki saman menolennon Finnairilta. Mukaan lähti myös yksi 

Keudan opettajista saattamaan meitä, sekä varmistamaan että työpaikoillamme kaikki sujuu 

moitteettomasti.  

  

Työnteko  

Tein töitä toimistolla, jossa minun tuli olla arkiaamuisin 8-10 välillä. Päivät kestivät aina 8 

tuntia. Tömatka kesti noin 50 minuuttia suuntaan, joten päivät muodostuivat melko pitkiksi. 

Markkinointitiimin muut työntekijät olivat mukavia. Osa päivistä toimistolla oli minulle 

jokseenkin pitkästyttäviä, sillä tehtäviä ei ollut heillä aina antaa. Töynkuvaani kuului 

sosiaalisen median sisällön luomista, graafista sunnittelua, Google mainosten ja kampanjoiden 

tekemistä, nettisivujen päivittämistä, kuvanmuokkausta, käännöstyötä, ja muita pieniä tehtäviä 

mitä minulle keksittiinkään antaa. Sain suunnitella myös joulukalenterin, joka tilattiin kaikille 

toimiston työntekijöille. Työkulttuuri Saksassa on yleisesti hyvin punktuaalista ja työntekoon 

suhtaudutaan vakavasti. On yleistä myös teititellä esihenkilöitä.  
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GCH toimisto  

  

Ongelmanratkaisu  

Pari kertaa ongelmaksi koitui julkisen liikenteen ratatyöt, joita Google Maps ei ollut 

rekisteröinyt. Se aiheutti pientä säätämistä ja odottelua, mutta onneksi Berliinin julkinen 

liikenne tarjoaa usein vaihtoehtoisia kulkuvälineitä. Monet asiat/ohjeistukset/junan kuulutukset 

kerrotaan usein vain Saksan kielellä, joten kyselin paikallisten apua epäselvissä tilanteissa. 

Lompakkoni unohtui kerran junaan, mutta siellä ei onneksi ollut mitään korvaamatonta. Tilasin 

uudet maksukortit ja ajokortin Suomeen, jotka äitini pääsi tuomaan samalla tullessaan 

vierailulle Berliiniin.  

  

Kulttuuri  

Pidän erityisesti Berliinin tunnelmasta. Berliini on hyvin elävä ja taiteellinen kaupunki. 

Sanoisin että siellä on ihan omanlainen tyylinsä. Berliinissä on paljon museoita, gallerioita ja 

näyttelytiloja ja se on suvaitsevainen ja rento paikka. Kylmän sodan jäljet, muurin jäänteet, 

historia ja toisaalta moderni arkkitehtuuri luovat jatkuvan kontrastin. Kaupunki on myös 

paikoittain meluisa, sotkuinen, sekä ruuhkainen ydinalueilla (5 miljoonan ihmisen kaupunki). 

Kodittomia ja vahvasti päihtyneitä on normalia nähdä kaduilla ja huumeet ovat kaupungin 

ongelma. Suomi on turvallisempi, rikollisuus matalampaa ja yleiset tilat rauhallisempia. Saksan 

vahvuuksiin kuuluu julkisen liikenteen verkoston massiivisuus: metro, raitiovaunut, junat ja 

yöliikenne. Suomessa ei ole samaa laajuutta. Myös Berliinin edulliset ravintolat, 

leipomokulttuuri, street food ja monikulttuurisuus. Suomessa ravintoloiden hinnat ovat 

korkealla ja yleisesti hintataso on Saksassa edullisempaa Suomeen verrattuna.  

  

Mitä opin  

Opin vaihdon aikana paljon, sekä ammatillisesti että henkisesti. Opin viettämään aikaa yksin, 

tekemään uusia asioita ja kokeilemaan uusia harrastuksia yksin. Olen rohkeampi puhumaan 

tuntemattomille ja kynnys puhua englanniksi madaltui, johon kyllä alkoi myös väsymään 

loppua kohden ja suomalaista puheseuraa ajoittain tuntui kaipaavan. Ammatillista osaamista 

kuten SEO- ja SEM-taitoja, erilaisia markkinoinnissa käytettyjä ohjelmistoja kuten Canva, 



CMS; Amadeus ja Contao, opin kuinka pysyä brändin visuaalisessa ilmeessä, miten sitä 

rakennetaan ja tuodaan esille markkinoinnissa.  

  

  

Vapaa-aika ja majoitus  

Kiertelin paljon Berliinin eri nähtävyyksiä, taidenäyttelyitä, tapahtumia ja ravintoloita. Halusin 

nähdä jaksoni aikana mahdollisimman paljon ja niin suosittelen myös muiden lähtijöiden 

tekemään. Arkipäivät olivat minulle hyvin kiireisiä, sillä tykkäsin harrastella kaikenlaista, kuten 

sisäpyöräilyä, pilatesta ja kuntosalia. Pesin pyykit lähipesulassa jossa koneellinen maksoi noin 

5 euroa. Aamupalan söin hotellilla, töihin ostin usein eväät kaupasta ja illallinen tuli usein 

syötyä ulkona tai kaupasta ostetuilla eväillä. Majoituksen suhteen olen onnekas, sillä GCH 

järjesti majoituksen hotellissa ibis Styles Berlin Treptow. Työpaikka myös tarjosi julkisen 

liikenteen kuukausilipun. Berliinistä on helppo tutustua myös lähiseudun kohteisiin kuten Köln, 

johon olisin päässyt työmatkalle jos en olisi ollut kipeänä kyseisenä päivänä. Myös Praha on 

helppo kohde, jossa kävin yhdessä äitini kanssa hänen tullessaan vierailulle Berliiniin. 

FlixBussilla tai junalla on kätevää ja edullista matkustaa lähialueille. Lisää vapaa-ajan vietosta 

seuraavissa kappaleissa.  

  

Hotellihuone ja aamupala  

  

Vinkkini Saksaan hakevalle  

Kaupat ovat sunnuntaisin kiinni. Käteistä on hyvä olla pieni summa aina mukana, jos tulee tarve 

ostaa kahvilasta tai pienestä kioskista jotain, kortti ei välttämättä toimi. Suosittelen välttämään 

puistoa Görlitzer Park, etenkin ilta-aikaan! Paljon huumekauppiaita, päihtyneitä ihmisiä sekä 

jengejä, ainut paikka jossa tunsin itseni turvattomaksi. Ennen lähtöä Suomesta suosittelen 

pyytämään opiskelusta todistuksen, jonka avulla saa opiskelija-alennuksen useissa paikoissa. 

Suosittelen vahvasti myös Urban Sports Club-jäsenyyttä urheilusta kiinnostuneille. 

Jäsenyydellä saat pääsyn satoihin erilaisiin urheilu-, liikunta- ja hyvinvointipaikkoihin — 

kuntosaleihin, joogastudioihin, uintiin ja saunoihin, boulderingiin, tanssitunneille ja moneen 

muuhun. Itse rakastuin harrastamaan pilates- ja sisäpyöräilytunteja. Samalla pääset näkemään 

uusia paikkoja ympäri kaupunkia, ihmisten ilmoille ja tutustut mahdollisesti uusiin kavereihin 

sekä testaamaan lajeja/harrastuksia mitä et välttämättä ole aiemman kokeillut. Tarjolla on suuri 

    



määrä tunteja englanniksi. Tämä teki vaihdostani huomattavsti paremman kokemuksen sekä 

piti minut kiireisenä, joten viikot tuntui kuluvan melkein liiankin nopeasti. Vinkkini muutenkin 

on pitää itsesi kiireisenä ja luomaan mahdollisimman nopeasti uusia runiiteja.  Suosittelen 

vaihtoon lähtijöille myös olemaan mahdollisimman pitkän ajan, ja ottamaan mahdollisuudesta 

kaiken irti. Opin paljon itsestäni matkan aikana, ja tätä kokemusta tulen muistamaan jatkossa 

vain suurella lämmöllä.  

  

Vapaa-ajan suositukset:  

- Festival of lights. Vuosittain Lokakuussa järjestetty valoshow, jossa Berliinin 

nähtävyyksiä kuten TV-Tower, Brandenburg Gate ja monia muita valaistaan upeasti. 

Tämä on myös ilmainen aktiviteetti.  

  

- Urban Sports Club-jäsenyys. Kuten jo aiemmin tästä puhuin, en voi suositella tätä 

tarpeeksi. Vaikutti kokemukseeni erittäin positiivisesti. 70e/kk, mutta sisältää satoja 

studioita ja harrastusmahdollisuuksia. Itse tykästyin pilatekseen sekä sisäpyöräilyyn. 

Testasin lukuisia eri paikkoja, mutta suosikeiksi jäi Rocycle, STORM Cycle, YTTP, 

Green Yoga, OPEN ja SOUL sportstudio.   

  

    

    

        



- Taidenäyttelyt:  

o Urban Nation, jossa vaihtuva näyttely (ilmainen) o East Side Gallery, eli Berliinin 

muurin osa johon tehty ulkoilmataidegalleria  

(ilmainen) o Dark Matter, suosittelen 

vahvasti (noin. 15e) o Haus Schwarzenberg 

(ilmainen)  

  

 -  The Zoo  

  

- Perusnähtävyyksiä: o Brandenburg 

Gate o Checkpoint Charlie o 

Berliner Dom o Charlottenburg 

Palace o Tv Tower o World 

Clock/Alexanderplatz o 

Museuminsel  

o Platz der Republik o 

Holokaustin muistomerkki  

        



  

 -  Kirppikset ja sunnuntaisin Flea markets  

  

- Street Food Thursday, kansainvälinen ruokamarkkina torstaisin paikassa Markthalle 

Neun  

- Christmas Markets joulun lähestyessä. Niitä riittää ja ovat tosi kauniita.  

  

- Pyöräily kaupungissa. Tulee nähtyä vähän erilaista maisemaa ja ulkoilomaa. Helppo 

tapa nähdä kaupunkia ja pysähtyä kiinnostavissa sijainneissa. Pyöriä voi vuokrata 

helposti sovelluksilla (Lime, Nextbike, Jelbi jne.)  

            

    

        



  

- Warschauerstraße, paljon erilaisia kahviloita ja ravintoloita.  

- Konsertit. Kuvassa Gazan hyväntekeväisyyskonsertti.  

  

Kestävän kehityksen edistäminen  

Saksa on kierrätyksen suhteen intohimoinen. Se näkyi esimerkiksi roskien lajittelemisella 

työpaikoilla, julkisissa tiloissa ja ihmisten kodeissa. Julkista liikennettä hyödynnetään paljon. 

Myös pullonpalautusjärjestelmä löytyy kuten Suomessa. Lasia suositaan muovin sijasta, ja se 

näkyy esimerkiksi juomissa, jotka ovat usein lasipulloissa. Saksassa arvostetaan paljon myös 

luomu- ja lähellä tuotettua ruokaa. Vaatteita ostetaan paljon käytettyinä second hand kaupoista 

tai flea marketeilta, joka tukee kestävää kehitystä mutta myös berliiniläisten tyyliä erottua 

massasta. Berliini on hyvin suvaitsevainen kaupunki, ja koen että kaikki ihmiset otetaan hyvin 

vastaan sukupuoleen, seksuaalisuuteen tai kulttuuriin katsomatta. 

  


